
IP 
20

1 x LED

6 W

350 lm

58 lm/W

2700 K

90

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

350 lm

6 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling recessed

Shape and measurements 

Height: 2.36 in

Diameter: 3.70 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 6 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
JUPITER TEK MAT-HVID 6W LED 2700K
7842205600
LEMVIGH-MÜLLER

Downlight til indendørs brug. Unik Vip 45 grader, med minimalt lystab grundet at den vipper i den sidste 1/3 af armatur skålen. Udskiftelig

dæmpbar LED GU10 pære (inkl). Udført i trykstøbt pulverlakeret aluminum eller børstet stål. Ø83 hulmål. 

Light output 1 
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